SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 24,  DE 13 DE  JULHO DE 2017

A DIRETORA GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS),

mantida pela FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

(FEPECS), no uso das atribuições regimentais; Considerando o Processo Seletivo de

candidatos ao Curso de Mestrado Profissional em Ciências para a Saúde (MPCS), do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências para a Saúde, nível mestrado

profissional da ESCS/FEPECS objeto Edital nº 19, de 19 de maio de 2017, com extrato

publicado no DODF nº 95, de 19 de maio de 2017, RESOLVE.

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, o Resultado Final do Processo Seletivo.

1.1.  A relação dos candidatos obedece a seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato, resultado e classificação.

2. CONVOCAR, na forma do Anexo II, os candidatos classificados dentro do número de

vagas, conforme estabelece o item 10.2 do Edital nº 19, de 19/05/2017, para efetuar

matrícula na Coordenação do Mestrado Profissional em Ciências para Saúde

(CPEX/ESCS/FEPECS), localizada no endereço SMHN Quadra 3, Conjunto “A” – Bloco

1, Edifício Fepecs – Brasília – DF, nos dias 17, 18 e 19 de julho de 2017 das 8h30 às

11h00 e das 14h30 às 17h00.

MARIZE LIMA DE SOUSA HOLANDA BIAZOTTO

ANEXO I

13, ANNA MATISSE LAVOR FERREIRA, 53, 1º; 10, KATIANE TAVARES DA

SILVA, 52,5, 2º; 6, MARIA LAUDELINADE ASSIS MARQUES, 52, 3º; 1, ARLETE

RODRIGUES CHAGAS DA COSTA, 52, 4º; 7, TALITA BRAGA SILVEIRA, 51,5, 5º;

4, CINTHIA GUIMARÃES CÔRTES, 50, 6º; 16, HUARA PAIVA CASTELO

BRANCO, 50, 7º; 12, FABIANA RESPLANDE DE PAULA DA COSTA, 49, 8º; 14,

CELSO ROGÉRIO DE ARAUJO, 49, 9º; 5, FABIANA DO NASCIMENTO DE

SOUZA, 48,5,10º; 25, VANESSA DA SILVA FERREIRA, 48, 11º; 11, LILYAN

PAULA DE SOUSA TEIXEIRA LIMA, 47,75,12º; 8, IVONE IARA REIS COSTA,

47,25, 13º; 17, PRISCILA KOPP PINHEIRO, 47, 14º; 15, ANTONIA LUCIMARY DE

SOUSA LEAL, 46, 15º; 23B, HELOISA MARIA MACEDO DE SOUZA, 45, 16º; 3,

CRISTIANE MACEDO TABOSA DA CRUZ, 44,5, 17º; 9, SUELY FERREIRA DA

SILVA, 44,25, 18º; 26, THAIS COUTINHO DA SILVA, 42,25, 19º; 18, LOURIVALDO

BISPO ALVES JUNIOR, 41,25, 20º; 24, JOENILTON OLIVEIRA BONFIM, 40,75,

21º; 23ª, KENNIA DIAS DA SILVA CASTRO, 37,5,22º; 2, PAMELLA KARLA

FEITOSA RODRIGUES, 37,5, 23º; 27, CARMEN LUCIA MARQUES DE BRITO, 35,

24º.

ANEXO II
 13, ANNA MATISSE LAVOR FERREIRA, 53, 1º; 10, KATIANE TAVARES DA

SILVA, 52,5, 2º; 6, MARIA LAUDELINADE ASSIS MARQUES, 52, 3º; 1, ARLETE

RODRIGUES CHAGAS DA COSTA, 52, 4º; 7, TALITA BRAGA SILVEIRA, 51,5, 5º;

4, CINTHIA GUIMARÃES CÔRTES, 50, 6º; 16, HUARA PAIVA CASTELO

BRANCO, 50, 7º; 12, FABIANA RESPLANDE DE PAULA DA COSTA, 49, 8º.